
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 32/10 
 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
 

z dnia 16 marca 2010 
 

 
 
w sprawie upowa żnienia do prowadzenia post ępowań w sprawach świadcze ń z 
funduszu alimentacyjnego. 
 
 
 
 Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 roku Nr 1, poz. 7 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 
 
 
 § 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu upoważniam p. Annę Kamińską – p.o. Kierownika Działu Funduszu 

Alimentacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kołobrzegu do 

prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

określonych w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów oraz do wydawania w tych sprawach decyzji. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

 
             Prezydent Miasta 

                                                                      /-/ 
                                                             Janusz Gromek 

 


